Tasu 
4.1. Käsundiandja tasub töö eest alljärgnevalt: 
4.1.1. igakuiselt omanikujärelevalve teenuse tegeliku osutamise iga kalendrikuu eest  1520,00 

eurot; 
4.1.2. lõpparuande vormistamise järel ühekordse tasuna 500,00 eurot;. 
4.1.3. lepingu hind on 8100,00 (kaheksa tuhat ükssada) eurot. Hinnale lisandub käibemaks 

20%. 
4.2. Käsundiandja tasub käsundisaajale vastavalt käsundisaaja poolt esitatud osutatud 

teenuse aktile. Käsundisaaja esitab arve vaid elektrooniliselt. Arve esitamiseks tuleb 
kasutada elektrooniliste arvete esitamiseks mõeldud raamatupidamistarkvara või